
Zarządzenie nr 67/9/ 2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 września 2022 r.

w  sprawie  udzielenia  Pani  Małgorzacie  Momont  –  Dyrektorowi  Miejskiego
Zespołu  Żłobków  w  Lublinie  pełnomocnictwa do  składania  oświadczeń  woli
w imieniu Gminy Lublin w ramach Programu Gminy Lublin na rzecz uchodźców
z  Ukrainy  finansowanego  ze  środków  Funduszu  Narodów  Zjednoczonych  na
rzecz Dzieci (UNICEF), realizowanych przez Miejski Zespół Żłobków w Lublinie

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. Dz.U. 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23
kwietnia1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 poz. 1360) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w  sprawie  nadania   Regulaminu   Organizacyjnego   Urzędu   Miasta   Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Małgorzacie Momont – Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Żłobków
w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
w  celu  wydatkowania  środków  pochodzących  z  Programu  Gminy  Lublin  na  rzecz
uchodźców z Ukrainy finansowanego ze środków Funduszu Narodów Zjednoczonych
na rzecz Dzieci (UNICEF), dalej zwanego środkami, w szczególności do:

1) wykonywania czynności wynikających z rozliczenia środków;
2) podejmowania decyzji merytorycznych i finansowych związanych
    z wydatkowaniem środków;
3) sporządzenie wniosków płatniczych i sprawozdań z wydatkowania środków;
4) potwierdzenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych
    z wydatkowaniem środków;
5) podpisywania pism dotyczących wydatkowania środków.

§ 2
Pełnomocnictwa udzielam na czas trwania Programu i na czas zatrudnienia na

stanowisku Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

        (-) dr Krzysztof Żuk 

Numer dokumentu Mdok: 96551/09/2022 Strona 1 z 2



                Rozdzielnik:
          1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
          2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 96551/09/2022 Strona 2 z 2


